SP012190/2024, firmada pelo SESVESP - SINDICATO DAS EMPRESAS DE SEGURANCA PRIVADA, SEGURANCA ELETRONICA E CURSOS DE
FORMACAO DO ESTADO DE SAO PAULO, com vigência no período de 01/01/2025 a 31/12/2025. 

Em decorrência destas alterações, o valor mensal passou de R$ 131.895,24 (cento e trinta e um mil oitocentos e noventa
e cinco reais e vinte e quatro centavos)  para  R$  138.285,80 (cento e trinta e oito mil duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta
centavos), totalizando o valor anual de R$ 1.659.429,60 (um milhão, seiscentos e cinquenta e nove mil quatrocentos e vinte e nove
reais e sessenta centavos), conforme tabela abaixo.

 

ITEM DESCRIÇÃO VALOR MENSAL VALOR TOTAL DO
CONTRATO

10 Posto de vigilância armada, 12 (doze) horas diurnas, de segunda-feira a domingo,
envolvendo 2 (dois) vigilantes em turnos de 12 (doze) x 36 (trinta e seis) horas  R$                64.251,70  R$ 771.020,40